平成 25 年６月 27 日

各    位

会 社 名 レ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永守 貴樹

(コード番号 ７８７４ 東証第一部)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  安倍 正美

(TEL.０３－５８４７－０６００)

代表取締役の異動及び執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 27 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び執行役員制

度の導入を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について

（１）代表取締役の氏名及び新旧役職等

氏名 新職名 旧職名

青木  光男
代表取締役会長

最高経営責任者（ＣＥＯ）
代表取締役社長

永守  貴樹
代表取締役社長

最高執行責任者（ＣＯＯ）
常務執行役員

渡邉  憲一
代表取締役副社長

副社長執行役員兼製造本部長
取締役副社長

青木    勇
代表取締役専務

専務執行役員兼営業本部長
専務取締役

２．執行役員制度の導入について

（１）執行役員制度導入の目的

経営の意思決定、監督機能の充実と業務執行機能の強化

（２）執行役員制度の概要

①執行役員の選任、解任は取締役会で決定する

②執行役員の執行業務は取締役会で決定する

③取締役は執行役員を兼務できる

④執行役員の任期は１年とする

以上

［ご参考］平成 25 年６月 27 日付役員体制

１．取締役

役職 氏名

代表取締役会長 青木  光男

代表取締役社長 永守  貴樹

代表取締役副社長 渡邉  憲一

代表取締役専務 青木    勇

常務取締役 熊澤 隆夫

常務取締役 安倍 正美

常務取締役 小澤 一壽

取締役 増田 英生

取締役 小澤輝久男

取締役 浅野 俊之

２．執行役員

役職 氏名 担当業務

会長兼ＣＥＯ 青木  光男 最高経営責任者

社長兼ＣＯＯ 永守  貴樹 最高執行責任者

副社長執行役員 渡邉  憲一
製造･物流･商品管理･プランニング統括責任者兼製
造本部長

専務執行役員 青木    勇 営業本部長

執行役員兼ＣＡＯ 安倍 正美 最高管理責任者兼管理本部長

執行役員 小澤 一壽 開発本部長

執行役員兼ＣＦＯ 増田 英生 最高財務責任者兼経理部長

執行役員 小澤輝久男 海外室長

執行役員 浅野 俊之 業務監査責任者

執行役員 犬束 英夫 裾野物流部長

執行役員 中村  均 本社開発部長

執行役員 早崎 孝夫 特販推進責任者

執行役員 後藤 正博 営業部長

執行役員 松本 道明 新規開発部長兼ヘルスケア開発部長

執行役員 大西 敏弘 四国工場長

３．監査役

役職 氏名

常勤監査役 箕作新次郎

社外監査役 清水 敏允

社外監査役 瀬口 宇晴

社外監査役 永野 紀吉

以上